

# Amtsblatt

der Stadt Rheinberg

Amtliches Bekanntmachungsblatt

28. Jahrgang

Ausgabetag: 28.05.2014

Nr. 19

	<u>Inhalt</u> :	Seite:
-	Bekanntmachung des Wahlleiters zu den Kommunalwahlen am	120
	25.05.2014	
	Einladung zu einer Sitzung des Wahlausschusses des Rates der Stadt	121
	Rheinberg am 03.06.14	

Impressum:

Herausgeber:

Erscheinungsweise:

Der Bürgermeister, 47495 Rheinberg, Kirchplatz 10 (Stadthaus) Bürgermeister der Stadt Rheinberg

Verantwortlich für den Inhalt:

Nach Bedarf

Bezug:

Einzelbezug ist kostenlos bei Abholung im Stadthaus der Stadt Rheinberg, Zimmer 8 (Auskunft), und anderen

Auslegestellen im Stadtgebiet möglich.

Das Amtsblatt steht im Internet unter der Adresse www.rheinberg.de zum kostenlosen Download zur

Kontakt:

Stadtverwaltung Rheinberg, Zimmer 143,

Telefon 02843/171-131, Telefax 02843/171-480, e-mail-Adresse: Stadtverwaltung@Rheinberg.de

# Kommunalwahlen am 25.05.2014

#### Bekanntmachung des Wahlleiters

Gem. § 6 Abs. 2 der Kommunalwahlordnung – KWahlO – mache ich hiermit öffentlich bekannt, dass der Wahlausschuss des Rates der Stadt Rheinberg am

Dienstag, 03.06.2014, 17:00 Uhr, im Sitzungszimmer 249 des Stadthauses in Rheinberg, Kirchplatz 10, 47495 Rheinberg,

zur Feststellung des Ergebnisses der Wahl der Vertretung der Stadt Rheinberg zusammentritt.

Ich weise darauf hin, dass jedermann Zutritt zu der Sitzung hat.

Rheinberg, 26.05.2014

Stadt Rheinberg Der Wahlleiter

Mennicken



Rheinberg, den 23.05.2014

# Einladung

zu einer Sitzung des **Wahlausschuss** des Rates der Stadt Rheinberg am Dienstag, 3. Juni 2014, um 17:00 Uhr, im Sitzungszimmer Raum 249 des Stadthauses in Rheinberg

### I. öffentliche Sitzung

#### **Tagesordnung**

ТОР	Betreff	Vorlagennum- mer
1	Prüfung der Einladung und Feststellung der Beschluss- fähigkeit	
2	Anerkennung der Niederschrift über die Sitzung vom 09.04.2014	
3	Evtl. Verpflichtung eines/r Beisitzers/in durch den Wahl- leiter	170/2014
4	Feststellung des Wahlergebnisses der Wahl der Vertretung der Stadt Rheinberg	171/2014
5	Ergänzung(en) der Tagesordnung	
6	Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes	

Zu dieser Sitzung hat jedermann Zutritt.

Mit freundlichen Grüßen

Mennicken Wahlleiter